

# Månedsbrev Alvene

## November 2023

Nok en måned har gått på Alvene og ukene bare flyr forbi! I november har vi fått gjort mye forskjellig både som hele avdelingen og gruppevis 😊

Vi har gått mye på turer denne måneden også. 2021-barna har vært på turer sammen med Huldrene på mandagene og vi har fått testet ut enda flere lekeplasser i nærmiljøet. Om dere foreldre har tips til fine lekeplasser her i området – så kom gjerne med det 😊 Det setter vi pris på. Biene og Edderkoppene har vært på to litt lengre turer denne måneden. De har gått til Tingbøskogen, og på veien dit så de både hester og en hund. I skogen plukket de også med seg kongler som vi skal bruke til formingsaktivitet her i barnehagen. De fikk seg også en fin tur til Mosvannet hvor de matet fuglene og spiste lunsj på tur 😊 Vi delte også barnegruppen i to grupper en dag og gikk til forskjellige lekeplasser hvor det var både rushebane, disser og sandkasser (*Rammeplanen for barnehagens innhold og oppgaver, Kropp, bevegelse, mat og helse og Nærmiljø og samfunn*).

I løpet av denne måneden har vi også begynt juleforberedelsene på avdelingen. Vi har hatt formingsaktiviteter hvor barna har laget fine ting som de skal få ta med seg hjem (noe av det skal være en overraskelse – så det er litt hemmelig hva vi har laget 😊). Vi har begynt å øve litt på julesanger denne måneden også, som «På låven sitter nissen» og «Jeg gikk meg over sjø og land». Ellers av sanger vi synger og som vi opplever barna liker å synge er «Bæ, bæ lille lam», «Hjulene på bussen», «Lille Petter edderkopp» og «Bjørnen sover». De har vi sunget mye nå i november, både med sangsamling inne og ute (*Rammeplanen for barnehagens innhold og oppgaver, Kunst, kultur og kreativitet*).

### Hva vi skal gjør i desember:

I desember skal vi gjør masse forskjellig, men også kose oss sammen før det blir jul 😊 De eldste barna på avdelingen skal på julevandring ved Hafrsfjordsenteret onsdag 6.desember – dette er noe de gjør hver desember. I desember skal vi alle sammen bake litt pepperkaker og vi skal bare lussekatter til Lucia feiringen her i barnehagen 13.desember. Lucia feiringen er både for barn og voksne, så om dere foreldre har mulighet til å være i barnehagen litt på morgenen er det bare kjekt 😊 Førskolebarna går Luciatog, så de kommer innom Alvene for å synge. Toget begynner kl.08.00 og det vil bli servert lussekatter til alle som er her.

Barna kan også ha på seg hvite lucia kjoler eller hvitt tøy denne dagen om de har lyst (*Rammeplanen for barnehagens innhold og oppgaver, Etikk, religion og filosofi*).

Onsdag 20.desember er det NISSEFEST i barnehagen! Da kan alle ha på seg nisseklær/lue eller rødt tøy om dere har det. Til lunsj denne dagen vil det bli servert risengrynsgrøt og julenissen kommer en tur innom også 😊

Og i desember kommer det kanskje en liten Rampenisse på besøk til Alvene 😊

### Viktige datoer i november:

**Onsdag 6.desember: Julevandring for de eldste kl.09.30**

**Onsdag 13.desember: Lucia-feiring kl.08.00**

**Onsdag 20.desember: Nissefest i barnehagen**

Vi ønsker dere alle en fin førjulstid både her i barnehagen og sammen med familien <3

Hilsen alle på Alvene